

**M.P. Bruuns Gade 62 ApS**

**M.P. Bruuns Gade 62, 3., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**29. december 2016 - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 38 31 62 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

---

Lisbeth Kjær Danielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 29. december 2016 - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M.P. Bruuns Gade 62 ApS  
M.P. Bruuns Gade 62, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 31 62 57

Regnskabsår: 29. december - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Marianne Kjær Danielsen  
Lisbeth Kjær Danielsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 485.014 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.253 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>485.014</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.268
<b>Driftsresultat</b>	<b>472.746</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>350.885</b>
2 Skat af årets resultat	-82.632
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>268.253</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>268.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	18.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.253</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	<u>11.121.862</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.121.862</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.121.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>20.488</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.586</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.074</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.327.936</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	18.253
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>318.253</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.461.276
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>290.006</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.751.282</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	339.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	82.632
Anden gæld	<u>1.826.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.401</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.009.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.327.936</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	29/12 2016 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	121.861
	<b>121.861</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	82.632
	<b>82.632</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	11.134.130
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>11.134.130</b>
Årets afskrivninger	-12.268
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-12.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.121.862</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 29. december 2016	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	18.253
	<b>18.253</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
	<b>250.000</b>

**Noter**

31/12 2017

**7. Kortfristet del af langfristet gæld**

	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	317.840	7.017.368	8.779.116
Kreditinstitutter i øvrigt	21.547	222.065	311.553
	<b>339.387</b>	<b>7.239.433</b>	<b>9.090.669</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.779 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.122 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 311 t.kr. til sikkerhed for Grundejernes Investeringsfond. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi er 11.122 t.kr.